
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR - INVITACIÓN CULTURAL PARA LA SELECCIÓN DEL ELENCO OBRA

PERFORMÁTICA EN LA PLAZA CULTURAL DE LA SANTAMARÍA

TOTAL DE INSCRITOS: 435

FECHA DE PUBLICACIÓN 01-11-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-09-07 18:25

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 26315
MAIKOL
SÁNCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 26202
ESTHEPHANIA
CUERVO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 26106

GABRIELA
ALEJANDRA
ROMERO
TOCARRUNCHO

HABILITADA CUMPLE

4 26308
NICOLE ANDREA
ZOLAQUE
VALENCIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 26118

LUISA
FERNANDA
MONTAÑA
CUBILLOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 26147
CLAUDIA
MILENA PARDO
BELTRÁN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 26056
VIVIANA
ALEJANDRA
JORDÁN MELO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 26476
EDISON ALDANA
ACEVEDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

9 26293
DANIEL PINEDA
DAZA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 26184
PARSIFAL
PLAZAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

11 26040
ANDRÉS FELIPE
ARÉVALO
CORTÉS

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS NOTA: SE EVIDENCIÓ UN ERROR
DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR SUBSANAR.
POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO DEL
PARTICIPANTE.

12 26137
MAYERLY
HERNANDEZ
HURTADO

HABILITADA CUMPLE

13 26131
SEBASTIAN
BUITRAGO
PEDRAZA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

14 26159
ANDERSON
MALDONADO
SANDOVAL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

15 26029
ANDREA MARÍA
HERNANDEZ
ALDANA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

16 26016
VALENTINA
MARIA LINARES
HERRERA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

17 26073

LACIDES
ALEXANDER
LEAL
HERNANDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

18 26133
MARIA ISABEL
SALGADO
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

19 26057 SAMUEL GARCIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

20 26024
LAURA LUCÍA
BORJA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

21 26193
CESAR JULIÁN
ÁVILA CAMACHO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

22 26221
RUBEN DARIO
DIAZ AGUDELO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

23 26259

ESTEBAN
FELIPE
RAMÍREZ
VELANDIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

24 26391
JEFFER
STEEVEN REYES
RAMIREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

25 26282

LAURA
ESTEFANÍA
MORALES
GUZMÁN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

26 26285
JUAN CAMILO
JIMENEZ
GIRALDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

27 26245

CRISTIAN
JAVIER
NARANJO
VANEGAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

28 26416

LINA
ALEJANDRA
MUNAR
VILLAMIL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

29 26438
NICOLAS
ANDREY VARGAS
FORERO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

30 26317
CRISTIAN
DAVID BELTRÁN
BARRANTES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

31 26187
JUAN
GUILLERMO
HIDALGO MELO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

32 26337
DANIEL
HERNANDO
BUSTOS ORREGO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

33 26155
DAVID
ALEJANDRO
QUIROGA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

34 26064
JHON ANDRES
ZUMBA
GUERRERO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

35 26256
ERIKA MARÍA
GARCÍA
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

36 26238
ANGIE TATIANA
CAMARGO BOSA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

37 26151
MICHELLE
NATALIA
CHAPARRO DIAZ

HABILITADA CUMPLE

38 26140
CARLOS ANDRÉS
BUITRAGO
REYES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

39 26196

DIEGO
LEONARDO
MORENO
RUBIANO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

40 26266
KAREN GISELL
FAJARDO
CAPADOR

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

41 26442
ALEJANDRO
DEVIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

42 26421

JULIETH
NATALIA
RODRÍGUEZ
TOVAR

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

43 26005
CAROLINA
RAMIREZ
ESCOBAR

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS NOTA: SE EVIDENCIÓ UN ERROR
DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR SUBSANAR.
POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO DEL
PARTICIPANTE.

44 26111
VALENTINA
QUICENO
BOHORQUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

45 26415

LUISA
FERNANDA
MONTOYA
FORERO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

46 26215
DIANA ELVIRA
CASAS VERGARA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

47 26185
ANIBAL ANDRES
QUICENO
CERINZA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

48 26000
SARA MARCELA
CADAVID CANO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

49 26125 JORDÁN DAZA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

50 26090

CHRISTIAN
CAMILO
MARQUEZ
ACOSTA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

51 26179
LAURA VANESSA
PRIETO MORENO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

52 26298
CINDY MENDEZ
RIAÑO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

53 26369
GABRIEL
ENRIQUE ROJAS
PERICO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA "ACRÓBATAS DE PISO Y MALABARISTAS" QUE
ESTABLECE: "(...) TRAYECTORIA DE MÍNIMO CINCO (5)
MONTAJES CON MANEJO DE TÉCNICAS COMO: EQUILIBRIOS,
GIMNASIA DE IMPACTO, BANQUINA, PULSADAS, CONTORSIÓN,
MALABARISMO Y OTRAS TÉCNICAS DE CIRCO. POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

54 26033
JORGE ENRIQUE
QUESADA
MEDINA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

55 26410

MARTHA
VALENTINA
MONTAÑO
RAMIREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

56 26010
FREDY ALFONSO
UMBACIA
CASTRO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

57 26204
ERIKA NATHALY
MEZA GONZALEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

58 26464
SLEYDER
YUSEEF SUAREZ
GARCIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

59 26210
LUIS MIGUEL
VELANDIA
HERNÁNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

60 26075
ELKIN
FIGUEREDO
DELGADILLO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

61 26172
EDGAR ENRIQUE
FAJARDO
MACIAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

62 26394
MARÍA CAMILA
MÁRQUEZ LASSO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

63 26097
PAOLA ANDREA
HUERTAS ROA

HABILITADA CUMPLE



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

64 26381
CLAUDIA
ROMELIA AVILA
MIRA

HABILITADA CUMPLE

65 26372 DIANE SEGURA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

66 26002
GINA MARCELA
ALFONSO
HERNANDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

67 26323
LUZ BRILLITH
CUAICAL GOMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

68 26082
NICOLAS
MURCIA
BAQUERO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
EN MANIPULACIÓN DE OBJETOS Y MARIONETAS. POR LO
ANTERIOR, EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

69 26388
SEBASTIAN
DAVID DIAZ
BERNAL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

70 26025
VALENTINA
CARRANZA
SILVA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

71 26136
HAROLD
BARRAGÁN
SUÁREZ

HABILITADA CUMPLE

72 26032
MALORY
CASTILLO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

73 26008
SERGIO ANDRÉS
INFANTE PAVA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

74 26246
LINA DANIELA
CARRERO
GARCÍA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

75 26138
SEBASTIAN
FELIPE CALVO
URIBE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

76 26094
YUDY DAYANA
REYES LUNA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

77 26003
MILTON
EUGENIO LÓPEZ
ARRUBLA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

78 26205
JORGE IVAN
RAMIREZ
RODRIGUEZ

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS NOTA: SE EVIDENCIÓ UN ERROR
DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR SUBSANAR.
POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO DEL
PARTICIPANTE.

79 26019

JEISSON
FABIÁN
GUALDRON
CASTRILLON

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE ACRÓBATAS DE PISO Y
MALABARISTAS: POR LO ANTERIOR, EL/LA PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

80 26472
LUISA
FERNANDA MINA
VARGAS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO LA RESEÑA
ARTISTICA. POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO

81 26041
ALEJANDRA
ADARVE MARÍN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

82 26357
DIEGO MUÑOZ
ROSAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

83 26313
LUIS CARLOS
ACUÑA TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

84 26175
MARIANA RIAÑO
ARREGOCÉS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

85 26267
LAURA MILENA
NEUSA SOLER

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

86 26470
ANDRÉS FELIPE
YOPASA
BELTRÁN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

87 26360
MARIO ANDRÉS
HERNÁNDEZ
MINOTA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

88 26458
CRISTIAN
STEVEN GOMEZ
OCAMPO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

89 26255
DANIELA
CRISTO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

90 26105
JOSE HENRY
YEPES

HABILITADA CUMPLE

91 26066
JOAN NICOLAS
MORENO
CUSPIAN

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTORES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

92 26063
ANDREA
CEBALLOS
FLÓREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

93 26079
DANIEL
CALDERÓN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

94 26046
FRANCY LORENA
SIMBAQUEVA
MEDINA

HABILITADA CUMPLE

95 26165
WILSON FORERO
CUBILLOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

96 26350

LIZETH
ALEJANDRA
PENAGOS
COLLAZOS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA "ACRÓBATAS DE PISO Y MALABARISTAS" QUE
ESTABLECE: "(...) TRAYECTORIA DE MÍNIMO CINCO (5)
MONTAJES CON MANEJO DE TÉCNICAS COMO: EQUILIBRIOS,
GIMNASIA DE IMPACTO, BANQUINA, PULSADAS, CONTORSIÓN,
MALABARISMO Y OTRAS TÉCNICAS DE CIRCO. POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

97 26346
PAULA ANDREA
SALAMANCA
MORA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

98 26471
YINETH
ALEJANDRA
DÍAZ CALDERÓN

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE,MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
CON CANTO LÍRICO Y/O POPULAR. POR LO ANTERIOR, EL/LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

99 26240

JOHAN
SEBASTIAN
MARTÍNEZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

100 26047
ANDREA
MENESES

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS NOTA: SE EVIDENCIÓ UN ERROR
DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR SUBSANAR.
POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO DEL
PARTICIPANTE.

101 26059
CATHERINE
GUTIÉRREZ
ALFONSO

HABILITADA CUMPLE

102 26400
CAROLINA
MÉNDEZ CORTES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

103 26034 ÓSCAR TORRES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

104 26276

DIEGO
ALEJANDRO
QUINTERO
GARCÍA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

105 26174
CÉSAR ANDRÉS
STERLING
HERNÁNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

106 26287
NATALIA
ANDREA PARADA
CASAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

107 26268
THOMAS ZAMORA
HUERTAS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

108 26387
ZURLEY
CAMARGO
HERNANDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

109 26227
INGRID JOHANA
BERNAL
VELANDIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

110 26447
JOSE LUIS
MOLINA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

111 26271
LUIS JONATHAN
HERNÁNDEZ
GONZALEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

112 26209
CAROLINA
SANCHEZ
VILLAMIL

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS NOTA: SE EVIDENCIÓ UN ERROR
DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR SUBSANAR.
POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO DEL
PARTICIPANTE.

113 26279

CLARA
CAROLINA
RODRIGUEZ
TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

114 26419
JUAN DAVID
NUMPAQUE
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

115 26358 JAEL MOLINA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

116 26224
RUTH DANIELA
MURCIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

117 26439
SIRLEY YOLIMA
MARTÍNEZ
SANTOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

118 26477
ALEJANDRA
AGUDELO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

119 26383

ANGIE
KATHERINE
SUAZA
LANCHEROS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

120 26423 JAIME FAJARDO
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO ACTOR PROFESIONAL CON EXPERIENCIA EN TÉCNICA DE
CLOWN. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO

121 26413
OSCAR ERNESTO
MARTÍNEZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

122 26384
KATHERINE
MAYORGA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

123 26166
BRAYAN STEVEN
SALAMANCA
BUITRAGO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA "ACRÓBATAS DE PISO Y MALABARISTAS" QUE
ESTABLECE: "(...) TRAYECTORIA DE MÍNIMO CINCO (5)
MONTAJES CON MANEJO DE TÉCNICAS COMO: EQUILIBRIOS,
GIMNASIA DE IMPACTO, BANQUINA, PULSADAS, CONTORSIÓN,
MALABARISMO Y OTRAS TÉCNICAS DE CIRCO. POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO. NOTA: SE EVIDENCIÓ UN ERROR DE LA
PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE HABILITADOS, NO
HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR SUBSANAR. POR LO
ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO DEL PARTICIPANTE.

124 26389
GABRIEL
ALFREDO AMAYA
SANDOVAL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

125 26253
SAMIR GUSTAVO
GÜIZA ROMERO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO BAILARINES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA EN DANZA
URBANA, PARKOUR O ACROBACIA. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

126 26242

SHARON
GERALDINE
PACHECO
BELTÁN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

127 26382
SERGIO DAVID
REINA VEGA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE BAILARÍN CON HABILIDADES
ACROBÁTICAS. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO

128 26437
FRANCISCO
FERNEY RINCÓN
VALBUENA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

129 26129
DIANA VANESA
GARCÍA
TOSCANO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

130 26109
DIANA MILENA
JIMÉNEZ
MOLINA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

131 26281
ISABELLA
OSPINA SAVDIE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

132 26430
PAULA DANIELA
ROMERO
CONTRERAS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

133 26299

MARIA
ALEJANDRA
GARCIA
SANCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

134 26260
LAURA
CATALINA
ÁLVAREZ LÓPEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

135 26030
BRAYAN
HERRERA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

136 26385

ANGELA
VIVIANA
MARENTES
CARRILLO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

137 26338
DANNA LORENA
VEGA OVIEDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

138 26127
DEVI NATALIA
GONZALEZ
VELASCO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

139 26321
JOAN NICOLAS
CUBILLOS
RESTREPO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

140 26252
SERGIO
HERNÁNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

141 26374

NELSON
ALEJANDRO
GARZÓN
PERALTA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

142 26460
PAOLA ANDREA
ROMERO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

143 26195
FAUSTO
LEONARDO BÁEZ
PORRAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

144 26018

JOAN
SEBASTIAN
ARENALES
MARTINEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

145 26428
DANIEL
NICOLÁS
VARGAS CRUZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

146 26456

JULIAN
GUILLERMO
FORERO
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

147 26324
STEFANI
ARÉVALO
GARCÍA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

148 26194 YURY VARELA
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

149 26108
MARTHA ISABEL
MILLÁN

HABILITADA CUMPLE

150 26378
KAREN VIVIANA
VARGAS GALVIS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

151 26072
JUAN PABLO
RIVEROS
ORTEGA

HABILITADA CUMPLE

152 26153
BLEYDY CORTES
GARCÍA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
CON CANTO LÍRICO Y/O POPULAR POR LO ANTERIOR, LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

153 26424

ANDRES
MAURICIO
AVILAN
HERRERA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

154 26412 MELISA TORRES
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO TRES SOPORTES DE
MONTAJE PARA CANTANTE AFICIONADO. POR LO ANTERIOR, LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

155 26122
JHONATAN
AGUILAR
VILLAMIL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

156 26239

LAURA
CRISTINA
GUTIÉRREZ
PÁEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

157 26114

BRAYAN
HERNANDO
BENAVIDES
MENESES

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO BAILARINES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA EN DANZA
URBANA, PARKOUR O ACROBACIA. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

158 26300
OSCAR FABIAN
LUENGAS
SEGURA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

159 26099
MARIANNA DI
MARCO
MANTILLA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

160 26294
BRIAN FHER
PALENCIA
GOMEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

161 26051

ASHANTI
CARMEN
JOHANNA
CORREA GOMEZ

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS NOTA: SE EVIDENCIÓ UN ERROR
DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR SUBSANAR.
POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO DEL
PARTICIPANTE.

162 26158
CRISTIAN JOSE
GALINDO
MIRANDA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS NOTA: SE EVIDENCIÓ UN ERROR
DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR SUBSANAR.
POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO DEL
PARTICIPANTE.

163 26320
JUAN ANDRES
MEJIA PADILLA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

164 26340
CARLOS ANDRÉS
MONTENEGRO
TORO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

165 26015
GABRIELA
GIRALDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

166 26318
MAURICIO
CHOQUE
SÁNCHEZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA "ACRÓBATAS DE PISO Y MALABARISTAS" QUE
ESTABLECE: "(...) TRAYECTORIA DE MÍNIMO CINCO (5)
MONTAJES CON MANEJO DE TÉCNICAS COMO: EQUILIBRIOS,
GIMNASIA DE IMPACTO, BANQUINA, PULSADAS, CONTORSIÓN,
MALABARISMO Y OTRAS TÉCNICAS DE CIRCO. POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

167 26112
ALEJANDRA
BELTRAN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

168 26211
ANDRES FELIPE
JIMENEZ NEIRA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

169 26058
DIVALI LOPEZ
RIVERA

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS NOTA: SE EVIDENCIÓ UN ERROR
DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR SUBSANAR.
POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO DEL
PARTICIPANTE.

170 26130
VALENTINA
CABEZA
VELAZCO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

171 26167
SANTIAGO
PINEDA MAZO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

172 26043

VALENTN DE
NICOLAS
ORDOÑEZ
LOZADA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

173 26301
JULIAN DAVID
MORENO CAMPOS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LA RESEÑA
ARTISTICA EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

174 26100
JUAN FELIPE
SANTAMARIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

175 26325
HUGO ARMANDO
MORENO
ZAMBRANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

176 26269
ANDREA PAOLA
MARTÍNEZ MORA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

177 26361
ROBERTO
NICOLAS ORTIZ
RUBIANO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

178 26457
LUIS DANIEL
BALLESTEROS
BARBOSA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

179 26154
LADY DAYANA
LÓPEZ GUEVARA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO BAILARINES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA EN DANZA
URBANA, PARKOUR O ACROBACIA. POR LO ANTERIOR, LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

180 26270
CESAR ANDRES
AYALA
CORRALES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

181 26048

HEIDI
CAROLINA
MUÑOZ
CASTELLANOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

182 26356
SANTIAGO
SANDOVAL
SALDAÑA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTES ADJUNTA SOPORTES DE
TRAYECTORIA QUE NO SE PUEDEN ABRIR. POR LO ANTERIOR EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

183 26081
NATALIA GOMEZ
CAMACHO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

184 26181
ROBINSON
SANCHEZ
MOLINA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

185 26265
HENRY
GIOVANNY
NIETO PERILLA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

186 26312
CRISTIAN
GIOVANNY
BERNAL DIAZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

187 26359

NATALIA
ELIZABETH
RODRIGUEZ
PEREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

188 26156
FREDERIK
ANGULO
ARÉVALO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

189 26305

VERONICA
AUXILIADORA
ARTEAGA
ESPINOZA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

190 26145
KAREN JULIETH
MONTAÑO
PRIETO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

191 26257
VANESSA
ESCOBAR
ALVAREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

192 26307
ROBINSON
YESID ROA
CAMARGO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

193 26431
ANDRES FELIPE
BEJARANO
LOZANO

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS NOTA: SE EVIDENCIÓ UN ERROR
DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR SUBSANAR.
POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO DEL
PARTICIPANTE.

194 26135
JUAN CARLOS
YELA IBARRA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

195 26083
MARIAJOSE
RIVERA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

196 26326
MARIAN LUCERO
CORREA
GORDILLO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

197 26247
JUAN MANUEL
HORMAZA
BEJARANO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

198 26121 JEIMY JIMENEZ HABILITADA CUMPLE

199 26461
LAURA CARDONA
MANTILLA

HABILITADA CUMPLE

200 26422
SIMON TREJOS
SANCHEZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) AÑOS EN
MANEJO DE TÉCNICAS COMO: EQUILIBRIOS, GIMNASIA DE
IMPACTO, BANQUINA, PULSADAS, CONTORSIÓN, MALABARISMO O
OTRAS TÉCNICAS DE CIRCO.POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

201 26037 SERGIO MORENO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

202 26277
ALBA VIVIANA
CETINA
SIQUEIRA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

203 26011
FERNEY
FIGUEROA
CHACON

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

204 26120

JEFFERSON
EDUARDO
SALAMANCA
BUITRAGO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE ACRÓBATAS DE PISO Y
MALABARISTAS: POR LO ANTERIOR, EL/LA PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

205 26231
NICOLÁS
ANDRES RUIZ
FIERRO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

206 26418
KAREN JULIETH
CAMACHO
BUSTOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

207 26365
ANDRÉS
SÁNCHEZ UMAÑA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

208 26026
JULIAN RUIZ
ORTIZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO ACTOR PROFESIONAL CON EXPERIENCIA EN TÉCNICA DE
CLOWN. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO

209 26399
GERALDINNE
VELOZA SOLER

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

210 26243
ISABELA
VELÁSQUEZ
PEDRAZA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

211 26432
NATHALIA
RAMOS POLANIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

212 26104
MARÍA CAMILA
PARADA POVEDA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

213 26467
JONATHAN
STEVEN NIÑO
RUIZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

214 26444
NICOLLE POLO
RABELLY

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

215 26336
WENDY JULIET
CIFUENTES
CUESTA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

216 26103
AURORA SOFÍA
CISNEROS
CARRILLO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO BAILARINES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA EN DANZA
URBANA, PARKOUR O ACROBACIA. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

217 26248
ANGELA MARIA
NEIRA RAMIREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

218 26020
CARLOS DANIEL
ORTEGA
HERRERA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

219 26124
VALENTINA
ZÚÑIGA MORA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

220 26237
LORENA
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

221 26217
KATHERINE
BELTRÁN PARRA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

222 26441 MAURA PALMA
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

223 26197
ANA MARÍA
CONTRERAS
ALFONSO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

224 26454

KIMBERLY
NIYIRETH
PRIETO
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

225 26395
LUISA MARÍA
FORERO PÉREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

226 26023
STEPHANY
RUGELIS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

227 26161
PAULA ANDREA
GALINDO
CONTRERAS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO BAILARINES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA EN DANZA
URBANA, PARKOUR O ACROBACIA. POR LO ANTERIOR, LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

228 26065
JOSUE DAVID
MUNERA RANGEL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

229 26134
CARLOS
EDUARDO
CARDOZO MUÑOZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

230 26380
NICOLÁS JOSÉ
VERA PICÓN

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE ES HOMBRE Y ESTE
PERFIL SOLICITABA MUJERES COLOMBIANAS O EXTRANJERAS
RESIDENTES EN COLOMBIA MAYORES DE DIECIOCHO (18) AÑOS
CUMPLIDOS AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA Y QUE ACREDITEN
TRAYECTORIA DE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES CON CANTO
LÍRICO Y/O POPULAR. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILTIADO.

231 26311
ANA JULIETH
JIMÉNEZ
FLOREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

232 26234
SEBASTIÁN
ATEHORTÚA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

233 26052
JUAN CAMILO
HERNÁNDEZ
AGUILAR

HABILITADA 5 PUNTOS MÁS POR SER DE SANTA FE -

234 26450
MARIA PAULA
VIVAS PERDOMO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO ACTOR PROFESIONAL CON EXPERIENCIA EN TÉCNICA DE
CLOWN. POR LO ANTERIOR, EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

235 26351

MARÍA
ALEJANDRA
MAYORGA
VARGAS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

236 26163
LAURA
GUTIERREZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA REQUERIDA DE
ACUERDO CON LA CATEGORÍA Y PERFIL AL CUAL SE PRESENTA,
TALES COMO: CERTIFICACIONES EXPEDIDAS POR ENTIDADES U
ORGANIZACIONES DE CARÁCTER PÚBLICO, PRIVADO,
COMUNITARIO, CONTRATOS O ACTAS DE LIQUIDACIÓN,
PUBLICACIONES, PARTICIPACIÓN EN EXPOSICIONES O
EVENTOS, PROGRAMAS DE MANO, FLYERS, NOTAS DE PRENSA,
DISTINCIONES, RESOLUCIONES DE GANADORES DE ESTÍMULOS,
ENTRE OTROS. EN CUALQUIER CASO, LOS SOPORTES APORTADOS
DEBEN EVIDENCIAR DE MANERA CLARA Y VISIBLE EL NOMBRE
DEL PARTICIPANTE. POR LO ANTERIOR, EL/LA PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

237 26150
EVELYN
SÁNCHEZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO BAILARINES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA EN DANZA
URBANA, PARKOUR O ACROBACIA. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

238 26343
EDISON
BELTRAN
SARMIENTO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

239 26455
MARIA CAMILA
GONZALEZ
BOTERO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

240 26028
ANGIE NUÑEZ
PARADA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

241 26022
FABIAN
OCTAVIO DIAZ
CUCHIMAQUE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

242 26475
MARÍA CAMILA
RIVILLAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

243 26162

SANTIAGO
STEVEN
BADILLO
TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

244 26141
JUANITA
GIRALDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

245 26044
CAMILA PRIETO
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTORES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

246 26054
PAULA ANDREA
MENDEZ
CHAMORRO

HABILITADA CUMPLE CON LO REQUISITOS

247 26180 TANIA GÜIZA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

248 26236
ESTEFANIA
MILLÁN MÉNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

249 26370
DANIA
VALENTINA
VILLA CAMACHO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

250 26309
SARA ELISA
LONDOÑO
MONTES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

251 26087
SARA PAULINE
CORREA MUÑOZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

252 26225

DANIEL
ESTEBAN
MORENO
CAMACHO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

253 26192
INGRI VALERIA
CAMPOS RINCON

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE CANTANTE AFICIONADA. POR LO
ANTERIOR, LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

254 26014
INDIRA DUQUE
ESPINOSA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

255 26206
JULIÁN DAVID
PRECIADO
PALACIOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

256 26302
VALERIA
SALCEDO
MONDRAGÓN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

257 26355
LAURA
GONZÁLEZ
HERRERA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

258 26449
LINA MARCELA
TÁMARA VALDES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

259 26392
FLAVIO LEON
VELEZ GARCIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

260 26314
ALEJANDRA
CASTRO URZOLA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

261 26354
SARAI VIVIAN
CARDENAS
CARDENAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

262 26067
MARGARITA DEL
BOSQUE

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LOS SOPORTES PRESENTADOS POR LA
PARTICIPANTE NO PERMITEN SU LECTURA. POR LO ANTERIOR,
LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILTIADO.

263 26434
MILENA
MORALES REY

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

264 26295
MARÍA
FERNANDA
GUZMÁN URREGO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

265 26319
ANA GABRIELA
ORDOÑEZ
RIVERA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

266 26440
YARITZA
CAMARGO
HERNÁNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

267 26368
ANGIE PAOLA
PINILLO
GARCÍA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

268 26070
ANDREA
VILLEGAS
BOLAÑOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

269 25999
KATTY OSORIO
PABON

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR COPIA DEL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD POR AMBAS CARAS, LA PARTICIPANTE NO SUBSANÓ
EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD, POR ESA RAZÓN QUEDA NO
HABILITADA.

270 26113
ANDRES
LEONARDO
LEMUS GARCIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

271 26445
DAVID MATEUS
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

272 26189 PAOLA BARRERA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

273 26183
SANDRA XIMENA
ERAZO PINEDA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

274 26468
YEISON ADRIAN
GIL GIRALDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

275 26148
JUAN JOSÉ
VILLALOBOS

HABILITADA CUMPLE

276 26001
DIEGO FERNEY
CAÑON LEON

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

277 26219
ELENA AURORA
PEÑA GARCÍA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

278 26188
ANDREA
QUEJUÁN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

279 26013
CATERINE
GALINDO
CAICEDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

280 26021 DIANA ACEVEDO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

281 26303
ALEJANDRO
MARMOLEJO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

282 26017
VANESSA ARIAS
MÉNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

283 26177
JACOB
ALEXANDER
VARGAS TORRES

HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS NOTA: SE EVIDENCIÓ UN ERROR
DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR SUBSANAR.
POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO DEL
PARTICIPANTE.

284 26068 JAVIER GARZÓN HABILITADA CUMPLE

285 26089
BRENDA
DAYANNE SOTO
BELTRÁN

HABILITADA CUMPLE

286 26275
LINA MARCELA
TIBAVIZCO
BOADA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

287 26272
BRIGITTE
PAOLA JEREZ
JARAMILLO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA "ACRÓBATAS DE PISO Y MALABARISTAS" QUE
ESTABLECE: "(...) TRAYECTORIA DE MÍNIMO CINCO (5)
MONTAJES CON MANEJO DE TÉCNICAS COMO: EQUILIBRIOS,
GIMNASIA DE IMPACTO, BANQUINA, PULSADAS, CONTORSIÓN,
MALABARISMO Y OTRAS TÉCNICAS DE CIRCO. POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

288 26404
ANA MARIA
ALVAREZ
ROBLES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

289 26348
JULIANA
VIRGÜEZ

NO
HABILITADA

DADO QUE LOS SOPORTES NO ACREDITAN TRAYECTORIA DE
MÍNIMO CINCO (5) AÑOS EN MANEJO DE TÉCNICAS COMO:
EQUILIBRIOS, GIMNASIA DE IMPACTO, BANQUINA, PULSADAS,
CONTORSIÓN, MALABARISMO O OTRAS TÉCNICAS DE CIRCO.

290 26092
DIANA MILENA
VIVAS PEREZ

HABILITADA CUMPLE



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

291 26074
ANDRÉS FELIPE
LUGO MORENO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LAS CERTIFICACIONES APORTADAS POR EL
PARTICIPANTE NO ABREN. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

292 26107
LEIDY NATALIA
MORALES YEPES

HABILITADA CUMPLE

293 26036
JEISON DAVID
VARGAS BASTO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

294 26035

MICHAEL
EDUARDO
CORTÉS
HURTADO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO BAILARINES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA EN DANZA
URBANA, PARKOUR O ACROBACIA Y LOS LINKS NO PERMITEN EL
ACCESO. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO

295 26329

VIVIANA
CAROLINA
ALFONSO
LOZANO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

296 26473 NELSY DUARTE
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LA RESEÑA
ARTÍSTICA DE ACUERDO CON LOS SOLICITADO EN LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION CULTURAL PARA
LA SELECCIÓN DEL ELENCO OBRA PERFORMÁTICA EN LA PLAZA
CULTURAL DE LA SANTAMARÍA - SCRD. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

297 26042 NICOLÁS REYES
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTORES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

298 26055
JAIRO JOSE
LUIS DÍAZ
PALACIOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

299 26053
LEIDY STEFANY
CHALA AVILA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTORES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

300 26050
CRISTIAN
VILLAMIL

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTORES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

301 26049
CRISTIAN
CAMILO CRUZ
MURCIA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTORES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

302 26334
JUAN CARLOS
CAMPOS MUÑOZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

303 26291
JEISSON
STEVEN ROJAS
ALFONSO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

304 26274
DANIELA
DIUSABÁ
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

305 26235

ANDREA
CAROLINA
CAMACHO
VELASCO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

306 26200
DANIELA
ALEJANDRA
REYES VILLA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

307 26095
HAZEL
GINNETTE
PINTO REYES

HABILITADA RESIDE EN SANTA FE - 5 PUNTOS

308 26119
ERIKA
VILLARRAGA

HABILITADA CUMPLE

309 26062
JOSÉ DAVID
ZAMBRANO
ACOSTA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTORES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

310 26228
WILLIAM
GUILLERMO
RIVERA BÁEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

311 26331
VALENTINA
PINEDA ESTEPA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

312 26433
VÍCTOR
ALFONSO
RAMÍREZ LÓPEZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) AÑOS EN
MANEJO DE TÉCNICAS COMO: EQUILIBRIOS, GIMNASIA DE
IMPACTO, BANQUINA, PULSADAS, CONTORSIÓN, MALABARISMO O
OTRAS TÉCNICAS DE CIRCO. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

313 26101 JESÚS MEDRANO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

314 26139
VALERIA
ZULETA
CARDONA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

315 26408
LAURA SOFÍA
PRIETO AMADOR

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

316 26102
JUAN CARLOS
RIAÑO
BAUTISTA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO BAILARINES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA EN DANZA
URBANA, PARKOUR O ACROBACIA. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

317 26076
JUANITA ARIAS
ROJAS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO BAILARINES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA EN DANZA
URBANA, PARKOUR O ACROBACIA. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

318 26078
EDWIN ALBERTO
BARRERA
ARDILA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

319 26393
ANIBAL
ALFONSO PEÑA
CARDENAS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA "ACRÓBATAS DE PISO Y MALABARISTAS" QUE
ESTABLECE: "(...) TRAYECTORIA DE MÍNIMO CINCO (5)
MONTAJES CON MANEJO DE TÉCNICAS COMO: EQUILIBRIOS,
GIMNASIA DE IMPACTO, BANQUINA, PULSADAS, CONTORSIÓN,
MALABARISMO Y OTRAS TÉCNICAS DE CIRCO. POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

320 26409
MARIA CLARA
MOJICA
LONDOÑO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

321 26084
ANDRÉS FELIPE
PRIETO
FONSECA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO BAILARINES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA EN DANZA
URBANA, PARKOUR O ACROBACIA. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

322 26110
CARLOS ANDRES
NIÑO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

323 26212
DANNY JOSE
GRANADOS
CARDENAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

324 26088
TATIANA
BELTRÁN ROJAS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTORES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

325 26377
DAVID SUAREZ
DUSSAN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

326 26096
EDISON FABIAN
ESCOBAR
LOZANO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

327 26216

LAURA
CATALINA
BALLESTEROS
VARGAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

328 26223
CARLOS ANDRÉS
ROZO PRADA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO SOPORTA
EXPERIENCIA EN TECNICA DE CLOWN DE ACUERDO CON LO
ESTABELCIDO EN LA CATEGORIA MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO ACTOR PROFESIONAL CON EXPERIENCIA EN TÉCNICA DE
CLOWN.. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO.

329 26146
CRISTIAN
JAVIER MEDINA
OVIEDO

HABILITADA CUMPLE

330 26116
LAURA OTERO
ESTRADA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

331 26462
DANIELA
TALERO
BONILLA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

332 26261

DIEGO
ALEXANDER
MORENO
HERNANDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

333 26142
TATIANA
TORRES

HABILITADA CUMPLE

334 26284
NATALY
VASQUEZ
ZULUAGA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

335 26128
JUANITA
CETINA SEGURA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

336 26349
KHALA MANUELA
CASTRO PINZÓN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

337 26123
SLEBY
BERMÚDEZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTORES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

338 26143
DANIEL
VALDERRAMA G

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

339 26144

ALINA
VIRGINIA
VELASQUEZ
MORA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

340 26452 CAROL RUBIANO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

341 26328
IVÁN RENE
CHINCHILLA
MERCHAN

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

342 26304 MELISSA GRAND
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE,MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
CON CANTO LÍRICO Y/O POPULAR. POR LO ANTERIOR, EL/LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA

343 26190
SANDRA MILENA
SERRATO
BLANCO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA

344 26152 CINDY VILORIA
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTORES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA

345 26367
NATHALIA
SUÁREZ ALDANA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE BAILARINA CON HABILIDADES
ACROBÁTICAS. POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO

346 26466
LAURA MARÍA
CEPEDA TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

347 26341

BEATRIZ
GIOVANNA
TRESPALACIOS
GÓMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

348 26296

JENNYFER
ALEJANDRA
SALAZAR
MERCADO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

349 26220
MATEO LASSO
DEVIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

350 26479
JOHAN DAVID
ALFARO GIL

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) AÑOS EN
MANEJO DE TÉCNICAS COMO: EQUILIBRIOS, GIMNASIA DE
IMPACTO, BANQUINA, PULSADAS, CONTORSIÓN, MALABARISMO O
OTRAS TÉCNICAS DE CIRCO. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

351 26169
PEDRO JULIO
ARIAS SUAREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

352 26448

ANGIE
HASBLEIDY
HERNANDEZ
TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

353 26164
JHON STEVEN
ROZO OCHICA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECEMÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO ACTOR PROFESIONAL CON EXPERIENCIA EN TÉCNICA DE
CLOWN POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO
NO HABILITADO

354 26344

VIOLETA
ISABELLA
BADRÁN
RODRÍGUEZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE,MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
CON CANTO LÍRICO Y/O POPULAR. POR LO ANTERIOR, EL/LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA

355 26198

ANDREA
CATALINA
CARREÑO
BERNAL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

356 26191
EDGAR FELIPE
PORRAS LOZANO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

357 26213

MILLER
EDUARDO
RAMIREZ
GAITÁN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

358 26333
MARÍA JOSÉ
LUQUE PERDOMO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

359 26297
MARCO ANTONIO
MORENO
ZAMBRANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

360 26176
ANGGY PAOLA
HERNANDEZ
GUAPACHA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

361 26288
JHONATAN
FELIPE CORTES
BARRERA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

362 26203
MAITE ROJAS
BUSTAMANTE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

363 26186
JOSE REYNALDO
TUNAROZA
CONTRERAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

364 26226
JULIANA
ANDREA NOVA
ACEVEDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

365 26230
SAUL
CRISTOBAL
SIERRA PEÑA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

366 26201
CRISTHIAN
CAMILO RIVERA
BARRETO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO BAILARINES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA EN DANZA
URBANA, PARKOUR O ACROBACIA. POR LO ANTERIOR, LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA

367 26283

CARLOS
LEONARDO
MARTINEZ
LOPEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

368 26199
ANA ISABEL
CASTILLO
BETANCUR

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

369 26208
ANGIE ELIANA
MEDINA DIAZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE CINCO (5) MONTAJES COMO
ACTRIZ PROFESIONAL CON EXPERIENCIA EN ACROBACIA. POR
LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.

370 26332
KAREN ALONDRA
DAZA
GUTIERREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

371 26218

MARLON
BRANDON
ABAUNZA
MORALES

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA "ACRÓBATAS DE PISO Y MALABARISTAS" QUE
ESTABLECE: "(...) TRAYECTORIA DE MÍNIMO CINCO (5)
MONTAJES CON MANEJO DE TÉCNICAS COMO: EQUILIBRIOS,
GIMNASIA DE IMPACTO, BANQUINA, PULSADAS, CONTORSIÓN,
MALABARISMO Y OTRAS TÉCNICAS DE CIRCO. POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

372 26352
ELISA
HERNANDEZ
TRILLOS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE CINCO MONTAJES CANTANTES
LÍRICOS O POPULARES. POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

373 26386
LUIS FERNANDO
BARINAS
HERNANDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

374 26402
LUZ MARINA
CRUZ MURCIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

375 26474
UBER ARIAN
CÉSPEDES
ECHAVARRIA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. TAMPOCO CUMPLE CON
MÁXIMO TRES (3) ENLACES (LINKS) DE VIDEO DE BUENA
CALIDAD DE MÁXIMO DE TRES (3) MINUTOS, SUBIDOS EN
YOUTUBE O VIMEO DE LIBRE ACCESO, SIN CONTRASEÑAS QUE
DEN CUENTA DE SU TRAYECTORIA ARTÍSTICA EVIDENCIANDO EL
DOMINIO ESPECÍFICO DE LA MISMA. POR LO ANTERIOR, EL/LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

376 26405
VALENTINA
QUIJANO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

377 26345
DIANA
CAROLINA
MARTINEZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE,MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
CON CANTO LÍRICO Y/O POPULAR. POR LO ANTERIOR, EL/LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA

378 26244
EMILY VANESA
SUAREZ
CERVANTES

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO BAILARINES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA EN DANZA
URBANA, PARKOUR O ACROBACIA. POR LO ANTERIOR, LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA

379 26362
MARIA JOSE
RAMÍREZ
SÁNCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

380 26222
JENNY SALAZAR
GÓMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

381 26232
ANA SOFÍA
ARTUNDUAGA
MORENO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE CINCO MONTAJES PARA
CANTANTE POPULAR. POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA

382 26289
LUIS ANGEL
GUZMAN
MADRIGAL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

383 26478
MONICA LIZETH
MOYA MARTINEZ

HABILITADA CUMPLE



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

384 26229

PAOLA
ALEJANDRA
MOLANO
SANDOVAL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

385 26258

ANGIE
VALENTINA
GÓNGORA
GRANADOS

HABILITADA CUMPLE

386 26347
JOAN
SEBASTIAN
DEVIA MELO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE CANTANTE AFICIONADO, MÍNIMO
TRES MONTAJES POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA
EN ESTADO NO HABILITADO

387 26251

LAURA
NATHALIA
BOHORQUEZ
ROZO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES
COMO BAILARINES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA EN DANZA
URBANA, PARKOUR O ACROBACIA. POR LO ANTERIOR, LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA

388 26397
DAFNE
BARRAGAN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

389 26241
ANDRES PAUL
PIÑA MIELES

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE CANTANTE AFICIONADO. POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

390 26443
CRISTIAN
CARRILLO
ACOSTA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

391 26250
NICOLE POSADA
PALACIOS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA "ACRÓBATAS AÉREOS" QUE ESTABLECE: "(...)
TRAYECTORIA DE MÍNIMO CINCO (5) MONTAJES COMO
ACRÓBATAS CON EXPERIENCIA EN VUELOS DE GRAN FORMATO,
TELA AÉREA, DANZA EN ELÁSTICO, ACROBACIA EN ARNÉS A
GRANDES ALTURAS O CUALQUIER OTRA TÉCNICA AÉREA". POR
LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

392 26263
BRAYAN MACANA
LUNA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

393 26233
JUANITA
HERNANDEZ
NIETO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA "ACRÓBATAS DE PISO Y MALABARISTAS" QUE
ESTABLECE: "(...) TRAYECTORIA DE MÍNIMO CINCO (5)
MONTAJES CON MANEJO DE TÉCNICAS COMO: EQUILIBRIOS,
GIMNASIA DE IMPACTO, BANQUINA, PULSADAS, CONTORSIÓN,
MALABARISMO Y OTRAS TÉCNICAS DE CIRCO. POR LO
ANTERIOR, LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.

394 26249
MARÍA ISABEL
CEBALLOS
USUGA

HABILITADA CUMPLE

395 26390
JUAN JOSE
PEÑA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA "ACRÓBATAS DE PISO Y MALABARISTAS" QUE
ESTABLECE: "(...) TRAYECTORIA DE MÍNIMO CINCO (5)
MONTAJES CON MANEJO DE TÉCNICAS COMO: EQUILIBRIOS,
GIMNASIA DE IMPACTO, BANQUINA, PULSADAS, CONTORSIÓN,
MALABARISMO Y OTRAS TÉCNICAS DE CIRCO. POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

396 26292
MARIA CAMILA
HERNANDEZ
NIETO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

397 26290

ANDRES
MAURICIO
PRIETO
HERRERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

398 26414
VANESSA
TORRES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

399 26310
LUANA JESSICA
MESA GARCÍA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

400 26264
VERONICA
ECHAVARRÍA
CASTAÑO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

401 26273
MARIA GALLO
RUIZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE CANTANTE AFICIONADO POR LO
ANTERIOR, LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

402 26278
JUAN JOSÉ
CARRANZA
CALDERÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS POR LA
CONVOCATORIA

403 26286

MURIEL
NATALIA
RIVERA
GONZALEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

404 26373
KAREN JULIETH
RODRÍGUEZ
PARDO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

405 26371
LEIDY AMANDA
CALDERÓN
PEDROZA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

406 26469
ANGIE VANESSA
HUERTAS
CASALLAS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE CANTANTE AFICIONADO: MÍNIMO
TRES CERTIFICADOS DE MONTAJES POR LO ANTERIOR, LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

407 26306
FELIPE ANDRES
GIRALDO
RESTREPO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

408 26330
ANGELA
CASTILLO
ROJAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

409 26376
MARIA DEL MAR
BOTERO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LOS SOPORTES CARGADOS EN UN DOCUMENTO
ZIP, NO PERMITEN SU LECTURA. POR LO ANTERIOR, LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

410 26327 PAOLA ABRIL
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

411 26316

CRISTOPHER
JOSHEP
GALEANO
GARCIA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA "ACRÓBATAS DE PISO Y MALABARISTAS" QUE
ESTABLECE: "(...) TRAYECTORIA DE MÍNIMO CINCO (5)
MONTAJES CON MANEJO DE TÉCNICAS COMO: EQUILIBRIOS,
GIMNASIA DE IMPACTO, BANQUINA, PULSADAS, CONTORSIÓN,
MALABARISMO Y OTRAS TÉCNICAS DE CIRCO. POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

412 26420
ALEXANDRA
PAOLA ZOLAQUE
VALENCIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

413 26322
JUAN PABLO
PARRADO
VARGAS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE, MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTRICES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL/LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

414 26401

MARÍA
ANGÉLICA
MURCIA
MORALES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

415 26396
MAYRA LIZETH
DELGADO ACERO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

416 26451
CESAR AUGUSTO
ALVAREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

417 26335

JORDAN
ALEXANDER
JARAMILLO
TOVAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
CONVOCATORIA

418 26429

PAULA
ALEJANDRA
ALDANA
MONCADA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

419 26342
MARÍA JOSÉ
SALAZAR
OSORIO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
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420 26353

MAYRA
ALEJANDRA
VALENZUELA
CASAS

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO CINCO SOPORTES DE
MONTAJES COMO BAILARINES CON APTITUDES ACOBRÁTICAS.
POR LO ANTERIOR, LA PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

421 26364
MARIA CAMILA
VANEGAS ARIAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

422 26425
JONATHAN
DONCEL
BRICEÑO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

423 26379

DIANA
MERCEDES
BARRAGÁN
RAMOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

424 26398
ANAMARÍA
CERÓN ARNEDO

HABILITADA CUMPLE

425 26366
ARTURO
VICTORIA
VILLAMIL

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE COMO BAILARÍN CON APTITUDES
ACROBÁTICAS. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO

426 26375
ALEJANDRA
FERNÁNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

427 26407
VIOLETA MARIA
MONTAÑA
MONTAÑA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

428 26446 DEICY MORENO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

429 26403
KAREN NATALIA
PEREZ GUZMAN

HABILITADA CUMPLE

430 26465
YESENIA
GARZÓN

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORIA QUE ESTABLECE MÍNIMO TRES (3) MONTAJES
COMO ACTRICES / ACTORES PROFESIONALES CON EXPERIENCIA
EN DANZA Y CLOWN Y MANEJO CORPORAL. POR LO ANTERIOR,
EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO
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431 26411
DIANA
VALENTINA
QUIÑONES MESA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

432 26427
HANSEN ALONSO
MANCHOLA
QUINTERO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

433 26436 ELLEN HERRERA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

434 26453
GABRIEL
LEONARDO
GOMEZ GARCIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

435 26463
NADIA CAMILA
VANEGAS
VALENCIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS


